Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2019 г. № 70-п
с. Четырла ул. Ленина, д. 2А

т. 8(84652) 36-2-18, факс 8(84652)36-2-18

e-mail: chetyrla@shentala.su

О внесении изменений в Программу комплексного развития системы

коммунальной инфраструктуры и благоустройства сельского поселения

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области на 2018-

2022 годы и на период до 2033 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 502 «Об

утверждении требований к программам комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом сельского

поселения Четырла муниципального района Шенталинский, Администрация

сельского поселения Четырла

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу комплексного развития системы коммунальной

инфраструктуры и благоустройства сельского поселения Четырла муниципального

района Шенталинский Самарской области на 2018-2022 годы и на период до 2033

года, утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский самарской области № 34-п от 08.12.2017 г.

следующие изменения:

1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта

Программы и в абзаце первом раздела 4 сумму «335» заменить суммой «3658,0»;

1.2. Раздел 5 изложить в следующей редакции:

«5. Оценка объемов и источников финансирования

программных мероприятий

Источником финансирования программы являются средства бюджета

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский. Общий

объем финансирования на реализацию программы составляет 3658,0 тыс. руб.

Объемы финансирования программы по мероприятиям и годам приведены в

Приложении 3 и подлежат уточнению при формировании бюджета сельского

поселения Четырла на соответствующий финансовый год.»;

mailto:chetyrla@shentala.su

1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных ассигнований, необходимых для реализации Программы.

№

п/п

Наименование муниципальной программы,

подпрограммы, основного мероприятия,

мероприятия

Код бюджетной классификации Расходы бюджета поселения, тыс. руб.

ГРБС Рз Пр ЦС ВР 2018 2019 2020 2021 2022 2023-2033

1 Заключение договоров с энергоснабжающими

предприятиями на организацию уличного

освещения

506 05 03 7400020010 244 0 0 0 0 0 220

506 05 03 74000S200У 244 215 200 200 200 200 660

2 Техническое содержание объектов уличного

освещения (замена ламп, ремонт выключателей

и пр.)

506 05 03 7400020010 244 0 0 0 0 2 22

506 05 03 74000S200У 244 0 13 6 6 6 132

506 05 03 7400020014 244 83 56 0 0 0 363

3 Проведение конкурса «Самый чистый двор» 506 05 03 7400020030 244 0 0 1 1 1 11

4 Мониторинг уровня удовлетворенности

населения уровнем благоустройства территории

поселения

506 05 03 7400020046 244 0

114

-

-

-

-

5 Замена ветхих и аварийных участков

водопроводных сетей;

- - - - - 0 0 0 0 0 0

6 Максимальное использование при

строительстве водопроводов из долговечных

полиэтиленовых труб;

- - - - - 0 0 0 0 0 0

7 Внедрение энергосберегающих технологий,

приборов учёта и регулирования потребления

энергоресурсов на объектах водоснабжения;

506 05 02 7400020050 244 0 0 0 0 0 33

8 Ремонт водопроводной сети 506 05 02 7400079700 - 548 - - - - -

9 Сбор и утилизация ТБО 506 05 03 7400020030 244 0 0 0 0 0 33

506 05 03 7400020054 244 0 4,0 0 0 0 110

Итого 846 387 207 207 207 1804

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения

Четырла»

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2020 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Четырла         А.Н. Сидоров

4